OFICIO PRESIDENTE nº 00607/2007
São Roque, 24 de julho de 2007.
Prezado Senhor:
Conforme contatos mantidos anteriormente, solicito os bons ofícios da CPFL-Companhia Piratininga de Força e Luz, no sentido de ceder a área localizada na Ruas das Acácias, Bairro Guaçu, para a construção de uma área de lazer (campinho de areia) para a comunidade local.

Saliento que a referida área será usada exclusivamente para fins esportivos e que não será realizada qualquer construção no local, bem como serão preservados fios e cabos da rede elétrica.

Estou encaminhando solicitação à Prefeitura, bem como estarei mobilizando a comunidade para a efetivação desse projeto.

No aguardo de uma breve resposta, agradeço a atenção que Vossa Senhoria puder dispor ao presente pedido e aproveito o ensejo para renovar meus protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(toco)
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

Alexandre Hugo de Morais
MD. Gerente de Contas da CPFL-Companhia Piratininga de Força e Luz
PROTOCOLO Nº 03781/2007